REQUERIMENTO
 Nº 278, DE 2014

  Nos termos regimentais, requeiro o desapensamento do PLC nº 62 de 2012, que
“Dá nova redação ao art. 334 do Decreto-Lei nº 2.848, de 7 de dezembro de 1940 -
Código Penal e acrescenta-lhe o art. 334-A”, dos demais projetos que tramitam em
conjunto

Sala das Sessões,

Senador VITAL DO RÊGO

Publicado no DSF, em 27/3/2014.

OS: 11076/2014